
IEŠKOME 
BENDRUOMENĖS KOORDINATORIAUS (-ĖS) 

Best Experience for Startups

techpark.lt

Jeigu tavo stiprioji pusė ir beveik hobis yra socialinių tinklų valdymas, turinio rengimas, renginių
organizavimas, domiesi Lietuvos ir užsienio šalių startuoliais ir turi minčių kaip prisidėti prie jų
bendruomenės stiprinimo, pagrįstai manome, kad tavo nauja darbo pozicija gali būti – 
Bendruomenės koordinatorius (-ė). 

Tech-Park Kaunas – geriausios patirtys startuoliams! Tai daugiau nei 100 komandų vienijanti viena
didžiausių inovacijų kūrėjų bendruomenių Lietuvoje.

Savo žiniomis ir įžvalgomis padėsi atnaujinti ir
įgyvendinti Tech-Park Kaunas marketingo
žingsnius komunikacijų srityje (renginių
marketingo kampanijos, soc. tinklų valdymas,
planų parengimas);  
Turėsi stiprų socialinių tinklų veikimo principų
išmanymą; 
Organizuosi Kauno MTP bendruomenei skirtus
renginius bei savo kūrybiškais  sprendimais
padėsi „sušildyti“ bendruomenės socialinę
aplinką; 
Prisidėsi prie projektų veiklų įgyvendinimo; 
Vaizduotė ir kūrybiškumas yra Tavo gyvenimo
variklis, kuris padės kurti naujas idėjas ir jas
realizuoti. 

    ATSAKOMYBĖS:

Atlyginimą nuo 1780 Eur (neatskaičius
mokesčių) su galimybe gauti priemokas už
gerus vertinamo periodo rezultatus; 
Galimybę dalį darbo laiko dirbti nuotoliniu
būdu; 
Papildomą laisvadienį gimtadienio metu; 
Komandiruotes Lietuvoje ir užsienyje; 
Draugišką komandą ir galimybes tobulėti. 

    SIŪLOME:

Turėsi marketingo ir/arba
komunikacijos bei organizacinio darbo
patirties; 
Gerai mokėsi lietuvių ir anglų kalbas; 
Gebėsi savarankiškai planuoti,
organizuoti veiklą, rinktis darbo
metodus; 
Vairuotojo pažymėjimas (B kategorija) ir
nuosavas automobilis būtų privalumas. 

TIKIMĖS, KAD:

Sudomino? 
Pasikalbėkime:

+37061820872
jurgita.rutkauskiene@techpark.lt 

Paraiškos priimamos iki 2023 m. gruodžio 5 d.,
17:00 val. 
Lauksime užpildyto prašymo, gyvenimo aprašymo,
motyvacinio laiško ir rekomendacijų 
el. adresu jurgita.rutkauskiene@techpark.lt  

mailto:jurgita.rutkauskiene@techpark.lt
mailto:jurgita.rutkauskiene@techpark.lt

